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Sayı: 38 * Ocak – Şubat *2018 

Odamızın 30. Dönem çalışmalarını tamamlanmış bulunmaktayız. 3, 4 Mart 
2018 tarihinde 31. genel kurul ve seçimleri gerçekleştirilerek  31. dönem 
yönetim organlarını  belirlenecektir. 
Siyasi iktidarın saldırısına maruz kalan birliğimiz ve odalarımız önce idari ve 
mali denetim ile baskılanmak istenmiş bunu da başaramayan iktidarı torba 
yasa ile TMMOB Yasasını değiştirmek isteyerek toplumun tüm kesimlerinde 
olduğu gibi TMMOB`yi ve Odalarımızı da şekillendirmek istemiştir.  
Seçim sürecinde rafa kalkan torba yasa, önümüzdeki günlerde tekrar önümüze 
gelecektir. 
Biz 30. Dönem Yönetim Kurulu olarak ülkemiz, mesleğimiz ve meslektaşlarımız 
açısından yaşanan bu zorlu koşullardan sizlerin de desteğiyle mesleki, 
ekonomik, sosyal ve kültürel alanlarda üyelerimizin hak ve çıkarlarını 
halkımızın çıkarları temelinde korumak ve geliştirmek, mesleki ve 
sosyal  gelişmelerini sağlamak, mesleki birikimlerini toplum yararına 
kullanmalarının zeminini yaratmak konusundaki çabalarımızı sürdürdük. 
Meslek alanlarımız ile ilgili her türlü konuda görüş oluşturma, oluşan görüşleri 
geliştirme ve bunları kamuoyu ile paylaşma çalışmalarını sürdüren Odamız, 
Çalışma Programımızda yer alan  Sempozyumlar, Çalıştaylar düzenleyerek 
buradan çıkan sonuçları kamuoyuyla paylaştık. Yaptığımız mesleki eğitimler ile 
üyelerimizin mesleki gelişimlerine katkıda bulunduk. Bu çalışmaları yerine 
getirirken şubemizle birlikte kararlar aldık ve birlikte ürettik. Bu nedenle tüm 
bu çalışmalarda emeği geçen şube yönetim kurullarımıza, desteklerini 
esirgemeyen, bilim insanlarına, uzmanlara, yürütme kurulu, çalışma grubu ve 
tüm üyelerimize teşekkür ediyorum. 
İki yıllık sürede çeşitli etkinliklerde Odamızı başarıyla temsil eden 
meslektaşlarımıza, TMMOB Çalışma Grupları ve İKK toplantılarına katılan 
arkadaşlarımıza, Oda Onur ve Denetleme Kurulu Üyelerimize, İstanbul Şube 
Yönetim Kurulu Üyelerimize, Temsilciliklerimize, Oda Danışma Kuruluna katılan 
ve yapıcı eleştirileriyle bizlere yol gösteren üyelerimize, Komisyonlarda katkı 
yapan üyelerimize, Odamızın gerçekleştirdiği etkinliklerin Düzenleme Kurulu, 
Yürütme Kurulunda yer alan Bilim İnsanları, Kamu ve Sektör Temsilcilerine, 
Oda adına yapılan her çalışmada katkılarını esirgemeyen Öğrenci Üyelerimize 
ve zaman sınırlarını zorlayan ve koşulsuz özverileri çalışanlarımıza, çok 
teşekkür ediyor. 
Genel Kurulumuza katılarak mesleğimize sahip çakacağınız temennisiyle 
hepinizi sayı ile selamlıyoruz. 
 
Yönetim Kurulu  
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GENEL KURUL 
 Odamızın 31. Dönem Olağan Genel Kurulu 24 Şubat 2018 Cumartesi günü saat 10:00′ da 

Mithatpaşa Cad. 44/16 Kızılay /ANKARA adresindeki Oda genel merkezinde aşağıdaki 

gündemle toplanacaktır. Toplantıda çoğunluk sağlanırsa seçimler 25 Şubat 2018 Pazar günü 

saat 09:00-17:00 saatleri arasında aynı yerde yapılacaktır. 

Bu tarihlerde çoğunluk sağlanamadığı taktirde, Genel Kurul aynı gündemi görüşmek 

üzere 03 Mart 2018 Cumartesi günü saat 10:00’da  Yüksel Caddesi No: 19 Kızılay Alba Hotel 

Ankara adresinde çoğunluk aranmaksızın toplanacaktır. Seçimler 04 Mart 2018 Pazar günü 

saat 09:00-17:00 arasında Mithatpaşa  Cad. 44/16 Kızılay /ANKARA (FMO Genel Merkez) 

adresinde yapılacaktır. 

Genel Kurul Gündemi 

Birinci Gün 

1.  Açılış, 

2.  Başkanlık Divanı Seçimi, 

3. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Silah Arkadaşları ile aramızdan ayrılmış 

meslektaşlarımız için saygı duruşu, 

4. Yönetim Kurulu Başkanının Açılış Konuşması, 

5. Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun ve Denetleme Kurulu Raporunun okunması, 

görüşülmesi, 

6. Yönetim ve Denetleme Kurullarının aklanması, 

7. 2018-2019 yılları tahmini bütçelerinin görüşülmesi ve karara bağlanması, 

8. 31. Dönem üye kayıt ve aidatları belirlenmesi, Oda tarafından düzenlenen belge, kurs, 

eğitmen ve benzeri ücretlerin belirlenmesiyle ilgili yönetim kuruluna yetki verilmesi, 

9. Yeni Yönetmelikler ve mevcut yönetmeliklerin revizyonu için yönetim kuruluna yetki 

istenmesi. 

10. Büro ve eğitim hizmetlerinde kullanmak üzere daire alımı için yönetim kuruluna yetki 

verilmesine, 

11. İktisadi İşletme kurulmasıyla ilgili olarak yönetim kuruluna yetki verilmesine, 

12. 31. Dönem Oda Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu ve Onur Kurullarının Asil ve Yedek 

adaylarının,   TMMOB Yönetim, Yüksek Onur ve Yüksek Denetleme Kurulu ile TMMOB 

delegasyon Asıl, Yedek adaylarının belirlenmesi ve duyurulması, 

13. Dilek ve öneriler 

İkinci Gün 

Seçimler 

Sayı: 38 * Ocak – Şubat *2018 
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Şube Genel Kurulu 
 

Şubemizin 13. Dönem Olağan Genel Kurulu 03 Şubat 2018 tarihinde ve 
Şube Yönetim Kurulu Üyeleri seçimi 04 Şubat 2018 tarihinde 
gerçekleşti. 13. Dönem İstanbul Şube Olağan Genel Kurulumuz ve 
seçimler 03 Şubat 2018 tarihinde saat 10:00‘da başladı. Genel Kurulun 
açılış konuşmasını 13. Dönem Şube Başkanımız Alper MERTOĞLU yaptı. 
Genel Kurula katılan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı  Dr. Abdullah 
ZARARSIZ konuşma gerçekleştirdi. Genel Kurula Şube 12. Dönem Çalışma 
Raporunun 12. Dönem Şube Başkanımız Alper MERTOĞLU  tarafından 
okunması ile devam edildi. 
Ardından ise 12. Dönem Şube bütçesini ve 13. Dönem Şube tahmini 
bütçesini Şubemizin 12. Dönem Saymanlığını yapan Sn. Gülseren BULUT 
TEK konuşmaların ardından Divan Başkanlığı‘na 13. Dönem Şube Yönetim 
Kurulu Adayları Şubemizin yönetimi için adaylık 
başvurusunda  bulundular. 04 Şubat 2018 günü şube yönetim kurulu 
seçildi. 
Yönetim Kurulu Görev Dağılımı: 
Başkan             : Alper Merdoğlu 
II.Başkan         : Ezgi Özkan Altaylı 
Yazman           : Deniz Demirhan 
Sayman           : Gülseren Bulut Tek 
Üye                 : Uğur Kaan 
Üye                 : Erdal Çatak 
Üye                 : İbrahim Ceyhun Andaç 
Yedek Üyeler: 
- Cansu Başak 
- Olcay Mardin 
- Hilal Kaya 
- Cevdet Özüağ 
- İskender Hancı 
- İzzet Şahin 
- Aslı Tuncer Özdemir 
Arkadaşlara başarılar dileriz. 

Sayı: 38 * Ocak – Şubat *2018 
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Fizik Mühendisliği Eğitim Komisyonu Toplantısı 
 Odamızın 13 Mayıs 2017’de gerçekleştirilen IV. Eğitim 
Çalıştayının ardından hazırlanan “FMO Fizik Mühendisliği Eğitimi 
Komisyonun Kuruluşu ve Çalışmalarına İlişkin Usul ve Esaslar” 
çerçevesinde oluşturduğu FM Eğitimi Komisyonu, ikinci 
toplantısını ise 24.2.2018 tarihlerinde, Prof. Dr. Ömer Yavaş’ın 
başkanlığında, Prof. Dr. Aynur Eray, Prof. Dr. Semra İde, Prof. Dr. 
Leyla Tatar, Prof. Dr. Ali Ulvi Yılmazer, Prof. Dr. Cem Güçlü, Doç. 
Dr. Vural Emir Kafadar, Yrd. Doç. Dr. Semran İpek, Dr. Sibel Türkeş 
Yılmaz, Dr. Abdullah Zararsız, Erensoy TOPÇU, Sema Zararsız’ın 
katılımlarıyla gerçekleştirmiştir. 
 

Sayı: 38 * Ocak – Şubat *2018 
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Tarih/Sayı: 24.02.2018/02  
Toplantı Yeri: ALBA Otel, Kızılay, Ankara Fizik Mühendisliği Eğitim Komisyonunun 
24.02.2018 tarihinde gerçekleştirilen II. toplantısında aşağıdaki kararlar alınmıştır: 
 Karar 2018/02/1: Fizik Mühendisliği (FM) Bölümlerinden odaya kayıtlı, temsil yeteneği 
olan ve emek verebilecek istekli bir öğrencinin, FMO Eğitim Komisyonuna üye olarak 
Bölüm Başkanlıklarınca görevlendirilmesinin uygun olacağına karar verildi.  
Karar 2018/02/2: Fizik Mühendisliği Bölümlerinin mevcut müfredatları incelenmiş, 
mevcut zorunlu alan derslerinde eşdeğerlik konusunun ( kredi, saat) gözönüne 
alınmasının yanısıra, programda Mühendislik Tasarımı, Ölçüm Teknikleri, Mühendislik 
Ekonomisi, Mühendislik Hukuku, Mühendislik Etiği, Proje Yönetimi, Kalite Yönetimi ve 
Kontrolü, İş Sağlığı ve Güvenliği derslerine de mutlaka yer verilmesi gerekliliği 
vurgulandı, programda yer alacak seçmeli derslerin kredilerinin toplamının, mezuniyet 
için gerekli toplam kredinin 30/100’undan az olmaması benimsendi ve müfredatın 
günümüz koşullarına uygun şekilde yenilenmesi doğrultusunda geliştirilecek önerilerin 
Komisyonun Mayıs 2018 ayında gerçekleştirilmesi planlanan III. toplantısına kadar 
sonuçlandırılarak Bölüm Başkanlıklarına ve ilgili makamlara iletilmesi kararlaştırıldı.  
Karar 2018/02/3: FM Bölümlerinde Ana Bilim Dallarının Fizik Bölümlerinden farklı olacak 
şekilde ve bölümlerin orta ve uzun vadeli stratejik hedefleri de gözetilerek isim ve içerik 
olarak yeniden tanımlanması ve gerekçelerinin ortaya konulması doğrultusunda 
yapılacak çalışmanın Komisyonun Mayıs 2018 ayında yapılması planlanan III. toplantısına 
kadar tamamlanması ve bu konuda YÖK’e yapılacak başvuru aşamasına geçilmesine 
karar verildi.  
Karar 2018/02/4: Fizik Mühendisliği eğitimi alan öğrencileri çalışma alanları ve kariyer 
planlaması konularında bilgilendirmek ve bilinçlendirmek amacıyla, değişik ilgili 
sektörlerin temsilcileri ile buluşturmayı amaçlayan bir günlük “Fizik Mühendisliği 
Öğrencileri Sektör Temsilcileriyle Buluşuyor” etkinliğinin Mayıs 2018 ayı içerisinde 
Ankara’da düzenlenmesine ve etkinliğin Organizasyon Komitesinin, Eğitim Komisyonu ve 
FMO Yönetimi tarafından belirlenmesine karar verildi.  
Karar 2018/02/5: Fizik Mühendisliği Bölümlerinde eğitim alan lisans ve lisansüstü 
öğrencilerin katılacağı ve geliştirecekleri projeleri sergileyecekleri ve sunacakları ödüllü 
“Fizik Mühendisliği Öğrencileri Proje Yarışması” etkinliğinin Şubat 2019 ayı içinde iki gün 
süre ile düzenlenmesine, Organizasyon Komitesinin ve Seçici Kurulun, Eğitim Komisyonu 
ve FMO Yönetimi tarafından belirlenmesine karar verildi.  
Toplantıya Katılanlar: A. Zararsız, Ö. Yavaş, A. U. Yılmazer, A. Eray, S. İde, L.T. Yıldırım, C. 
Güçlü, S. İpek, V. E. Kafadar, S. Türkeş, E. Topçu, S. Zararsız, A.R. Gülhan, E. Poyraz 

TMMOB Fizik Mühendisleri Odası 
Eğitim Komisyonu Toplantı Kararları  

Sayı: 38 * Ocak – Şubat *2018 
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Medikal Fizik Derneği tarafından düzenlenecek kurslar ile ilgili 
program aşağıda sunulmuştur. 
 

Türkiye Bilimler Akademisi tarafından “Hacettepe Üniversitesi, Kültür 
Merkezi,  M Salonu Sıhhiye Yerleşkesi / Ankara’da  Nükleer Enerji 
Çalıştayı ve Paneli düzenlenecektir. 
 

Sayı: 38 * Ocak – Şubat *2018 
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Avrupa Medikal Fizik Derneği EFOMP tarafından düzenlenen  eğitimlere 
aşağıdaki linklerden ulaşılabilir. 
 
EUTEMPE-RX Eğitim Modüllerine:  
Register today!  See www.eutempe-net.eu, mail us at info@eutempe-
RX.eu or send a mail to hilde.bosmans@uzleuven.be 
 
Module 12 in Braunschweig (Germany): ‘Also for the RPE: Personnel 
dosimetry and techniques to communicate practical results to the 
users’. This module includes visits to a calibration lab and the city of Berlin. 
The online part of the module starts on 1st March 2018, followed by face-
to-face teaching with the module leaders in Braunschweig from 16th to 
20th April, 2018. 
http://eutempe-net.eu/mpe12/ 
 
Module 11 is held on Crete (Greece): ‘Radiation dose management of 
pregnant patients, pregnant staff and paediatric patients in diagnostic and 
interventional radiology’. Online starts April 1st , face-to-face runs from 
21st to 25th May 2018. 
http://eutempe-net.eu/mpe11/ 
 
Module 9 is in Udine (Italy): ‘High dose X-ray procedures in Interventional 
Radiology and Cardiology: establishment of robust protocols for patient 
and staff dose’. Online starts 15th April, face-to-face runs from 25th to 
29th June 2018 
http://eutempe-net.eu/mpe09/ 
 
Module 4 is in Ferrara (Italy): ‘Innovation & Advanced X-ray physics for 
imaging devices in Diagnostic and Interventional Radiology’. Online starts 
1st July, face-to-face runs from 24th to 28th September 2018 
http://eutempe-net.eu/mpe04/ 

Fizik Yüksek Mühendisi, Dr. Yüksel ATAKAN’ın “Toryum Yakıtlı 
Reaktörler ”  başlıklı yazısı ek de sunulmuştur. 
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-291/  

Sayı: 38 * Ocak – Şubat *2018 
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Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile yapılan protokol çerçevesince İstanbul 
şubemizde 10 – 12 Şubat 2017 tarihinde 13 kişinin katılımıyla  A2- Tipi 
Mühendislik Akustiği sertifika programı; 24-27 Şubat 2018 tarihinde 
Genel Merkezimizde 14 kişinin katılımı ile A2- Tipi Mühendislik Akustiği 
sertifika programı; 13-16 Ocak 2018 tarihinde 9 kişinin katılımı ile  C1 
Tipi Bina Akustiği sertifika programı düzenlenmiş olup eğitimler 
sonunda  yapılan sınavda başarılı olanlara “Sertifika” diğer katılımcılara 
ise “Katılım Belgesi” verilmiştir.   Eğitim talep olması halinde 
tekrarlanacaktır.  
Bilgi için: http://www.fmo.org.tr/cevresel-gurultu-akustik-kurslari/  

 Akustik Kursu 

Odamız genel merkezinde 17-18-
24-25 Şubat 2018 tarihlerinde 
23 kişinin katılı ile toplam 32 
saat’lik “OPTİK, OPTİK 
SİSTEMLER VE TASARIM KURSU” 
gerçekleştirmiştir.  

 Optik Kursu 
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Adı Soyadı Okul Bölüm 

2261 Büşra Çaklır 
Yıldız Teknik  
Üniversitesi  

Matematik 

Mühendisliği 

2262 Mehmet Bozdoğan 
Ankara        

Üniversitesi  Fizik      Mühendisliği 

2263 Çağıl Kaderoğlu 
Ankara        

Üniversitesi  Fizik      Mühendisliği 

2264 Nizamettin Erol 
Gaziantep       

Üniversitesi  Fizik      Mühendisliği 

2265 Beyhan Demir 
Hacettepe        

Üniversitesi  Fizik      Mühendisliği 

2266 Merve Ünsal 
Yıldız Teknik  
Üniversitesi  

Matematik 

Mühendisliği 

2267 Fatih Şişman 
İstanbul Teknik        

Üniversitesi  Fizik      Mühendisliği 

11 

YENİ ÜYEMİZE MESLEK HAYATINDA 

BAŞARILAR DİLERİZ. 
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TMMOB Mühendislik Mimarlık ve Şehir Plancılığı Eğitim Sempozyumu 
22-23 Aralık 2017 tarihlerinde Ankara’da İMO Teoman Öztürk 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Odamız Fizik Mühendisliği Eğitim Komisyon 
üyesi Prof. Dr. Leyla YILDIRIM TATAR “Hacettepe Üniversitesi Fizik 
Mühendisliği Bölümü MÜDEK Süreci” başlıklı sunumu ile sempozyuma 
odamız adına katılmıştır. Sn. Prof. Dr. Leyla YILDIRIM TATAR’a teşekkür 
ederiz. 
Haberin devamı için 

TMMOB`nin ilkini 2006 yılında 
yayımladığı Mühendislik Mimarlık 
Öyküleri kitabının sekizincisi çıktı. 
"Mühendislik Mimarlık Öyküleri"nin 
sekizincisinde 11 öykü yer alıyor. 

http://www.tmmob.org.tr/icerik/tmm
ob-muhendislik-mimarlik-sehir-
planciligi-egitimi-sempozyumu-
gerceklestirildi 

TMMOB’nin üye sayısı 31 Aralık 2017 itibariyle 536.898 oldu. Üye sayısı 
bir senede 26.339 arttı. 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği`nin süreli yayın organı "Birlik 
Haberleri"nin Kasım - Aralık 2017 dönemini içeren 177`inci sayısı 
yayımlandı. 

Son günlerde Cumhurbaşkanı ve Hükümet sözcülerinin meslek 
kuruluşlarını hedef alan ifadeleri ardından başlatılan karalama 
kampanyaları ve baskı ortamı içerisinde belirginleşen; meslek 
kuruluşlarının isimlerinde bulunan “Türk”, “Türkiye” ifadelerinin 
kaldırılacağı, birden fazla oda, birlik kurulacağı vb. tartışmalarına ilişkin 10 
Şubat 2018 tarihli TMMOB Yönetim Kurulu Toplantısı'nda aşağıdaki tespit 
ve değerlendirmeler yapılmıştır. Haberin davamı için:  
https://www.tmmob.org.tr/icerik/10-subat-2018-tarihli-tmmob-yonetim-
kurulu-karari  
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     GENEL MERKEZ  

     Dr. Abdullah ZARARSIZ  

     Y.K. Başkanı  

     fmo@fmo.org.tr  

 

 

İSTANBUL ŞUBE  

Alper MERTOĞLU 

Şube Y.K.Başkanı  

fmoist@fmo.org.tr  

 

ADANA İL TEMSİLCİLİĞİ 

Prof. Dr. Yüksel UFUKTEPE  

İl Temsilcisi  

ufuk@cu.edu.tr  

 

GAZİANTEP İL TEMSİLCİLİĞİ 

Prof. Dr. Necmettin YAZICI  

İl Temsilcisi  

yazici@gantep.edu.tr  

 

MERSİN İL TEMSİLCİLİĞİ 

Umut SALCAN 

İl Temsilcisi 

umutsalcan@gmail.com 

 

FMO e-bülten ile ilgili fmo@fmo.org.tr adresine e-posta 

gönderebilir, fikirlerinizi  iletebilirsiniz.  
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